Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo~

DECRETO N° 10.2 70/01
de 12 de junho de 2.001

, L;;;:,t./.:t\0 0 (A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICÍPIO
N° ..... 1~.5~ .. de .f.õ.IO.<e.P.1.

Dispõe sobre abertura de crédito suplementar
no valor de R$ 231.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos
no uso das atribuições que lhe conferem os artigos 7 o e 8 o

5. 795, de 29 de Dezembro de 2. 000 e artigo 93 , inciso IX,
Orgân ica do Município, de 05 de Abril d e 1.990,

Campos,
da Lei
da Lei

D E C R E T A:

Art . 1 o. Fica aberto um crédito suplementar
no valor d e R$ 231.000,00 (Duzentos e Trinta e Um Mil Reais),
destinado a suplementar as seguintes dotações do orçamento vigent e:

45.10
45. 1 0-0846021.2010
45 .10-3120
45.10-3131
45 . 10-3132
45.10-41 20
45. 10-0846224 .2013

45. 10-3132
45.10-3231 - FADP

SECRETARIA DE ESPORTES
SECRETARIA GERAL
Manutenção das Atividade s da Sel
Mat erial de Consumo
Remune ração de Servi ços Pe ssoais
Out r os Serviços e Encargos
Equ ipamentos e Material Pe r manente
Fundo de Apoio Ao desporto Não
Profissional
Outros Serviços e Encargos
Subvenções Sociais

9.000,00
20.000,00

2.000,00
2.000,00

78.000,00
120.000,00

corre por conta da
orçamento vigente:

Art. 2° . O crédito aberto no artigo anterior
anulação parcial das seguint es dotações do

45.10
45.10-0846021. 2010
45.10-3192
45.10-4110
45.10-0846224.2013

45.10-3120 - FADP

SECRETARIA DE ESPORTES
SECRETARIA GERAL
Manutenção das Atividades da Sel
Despesas de Exercícios Anteriores
Obras e Instalações
Fundo de Apoio Ao desporto Não
Profissional
Material de Cons umo

' 120.000,00

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo~

DECRETO 10.270/01

80 . 10
80.10-0307014.1002
80. 1 0-4110

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO
ENCARGOS GERAIS
Aquisição de Imóve i s
Obra s e Instalações

2

100.000,00

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as d i sposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,
12 de j unho de 2001.

e gistrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos doze dias do mês de junho do
ano de dois mil e um.

Willi~ouza Freitas
Resp. p/ Divisão de Forma li zação e Atos

_ _j